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Po raz kolejny będzie można wybrać Najlepszą Przestrzeń Publiczną Województwa
Śląskiego. Konkurs już po raz 12. organizowany jest pod patronatem Marszałka
Województwa Śląskiego.

Park Zdrojowy „ZAWODZIE" Uzdrowisko w Ustroniu (Wyróżnienie), Śląski Zamek Sztuki Przedsiębiorczości w
Cieszynie (Nagroda Marszałka Województwa Śląskiego),Zespół Budynków Magazynowo-Biurowych „CANEA" w
Cieszynie (Nagroda Internautów) – te obiekty otrzymały już nagrodę w ramach najlepszej Przestrzeni Publicznej
Województwa Śląskiego w poprzednich edycjach konkursu. Rusza kolejna już 12. Edycja tego plebiscytu. Kolejny raz
będzie można wybierać najlepszą z najlepszych  realizacji urbanistycznych i architektonicznych w regionie.

Celem konkursu na Najlepszą Przestrzeń Publiczną Województwa Śląskiego jest m.in. promocja realizacji
urbanistycznych i architektonicznych kształtujących przestrzeń publiczną, przeciwdziałanie degradacji przestrzeni
otwartej i zurbanizowanej, podnoszenie świadomości mieszkańców w zakresie kształtowania przestrzeni oraz
poprawa wizerunku województwa i wzrost jego konkurencyjności.

Już dziś można zgłaszać do konkursu realizacje z terenu województwa śląskiego, które zostały zakończone w
ubiegłym roku kalendarzowym. Najpierw jurorzy ocenią wymogi formalne, i wybiorą  najlepsze realizacje, a potem
Zarząd Województwa Śląskiego nominuje te najlepsze z najlepszych do Nagród i Wyróżnień Marszałka
Województwa Śląskiego. Oceny dokonają także internauci w trakcie specjalnego plebiscytu publiczności
organizowanego na stronie województwa.

W tegorocznej 12.edycji konkursu po raz pierwszy nagrody i wyróżnienia przyznane zostaną w czterech
kategoriach: przestrzeń publiczna, zrewitalizowana przestrzeń publiczna, obiekt użyteczności publicznej,
zrewitalizowany obiekt użyteczności publicznej.

Łączna pula nagród w konkursie wynosi 60 tys. zł. Termin zgłoszeń upływa 31 maja br. Laureatów konkursu
poznamy w październiku. Głosowanie internautów trwać będzie przez cały sierpień.
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